安徽皖通科技股份有限公司发行股份购买资产进展公告》 2017年6月8日 http://www.cninfo.com.cn

安徽皖通科技股份有限公司发行股份购买资产进展公告》 2017年6月15日 http://www.cninfo.com.cn

http://www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn

安徽皖通科技股份有限公司 2017 年半年度报告全文

29

安徽皖通科技股份有限公司发行股份购买资产进展公告》 2017年6月22日 http://www.cninfo.com.cn

《安徽皖通科技股份有限公司发行股份购买资产进展暨延

期复牌公告》

2017年6月29日 http://www.cninfo.com.cn

《安徽皖通科技股份有限公司发行股份购买资产进展公

告》

2017年7月6日 http://www.cninfo.com.cn

《安徽皖通科技股份有限公司发行股份购买资产进展公

告》

2017年7月13日 http://www.cninfo.com.cn

《安徽皖通科技股份有限公司发行股份购买资产停牌期满

申请继续停牌的公告》

2017年7月15日 http://www.cninfo.com.cn

《安徽皖通科技股份有限公司发行股份购买资产进展公

告》

2017年7月20日 http://www.cninfo.com.cn

《安徽皖通科技股份有限公司发行股份购买资产进展公

告》

2017年7月27日 http://www.cninfo.com.cn

《安徽皖通科技股份有限公司发行股份购买资产停牌期满

继续停牌的公告》

2017年8月1日 http://www.cninfo.com.cn

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

http://www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn

安徽皖通科技股份有限公司 2017 年半年度报告全文

30

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 71,326,058 20.36% 0 0 0 -13,008,975 -13,008,975 58,317,083 16.65%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 71,326,058 20.36% 0 0 0 -13,008,975 -13,008,975 58,317,083 16.65%

其中：境内法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境内自然人持股 71,326,058 20.36% 0 0 0 -13,008,975 -13,008,975 58,317,083 16.65%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 279,000,997 79.64% 0 0 0 13,008,975 13,008,975 292,009,972 83.35%

1、人民币普通股 279,000,997 79.64% 0 0 0 13,008,975 13,008,975 292,009,972 83.35%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 350,327,055 100.00% 0 0 0 0 0 350,327,055 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

每年的第一个交易日，中国结算深圳分公司以公司董事、监事和高级管理人员在上年最后一个交易日登记在其名下的本公司

股份为基数，按 25%计算其本年度可转让股份法定额度；同时，对该人员所持的在本年度可转让股份额度内的无限售条件的

流通股进行解锁。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

安徽皖通科技股份有限公司 2017 年半年度报告全文

31

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

□ 适用 √ 不适用

3、证券发行与上市情况

不适用

二、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东总数 39,642 报告期末表决权恢复的优先股股东总数（如有）（参见注 8） 0

持股 5%以上的普通股股东或前 10 名普通股股东持股情况

股东名称 股东性质
持股比

例

报告期末持

有的普通股

数量

报告期内增

减变动情况

持有有限售

条件的普通

股数量

持有无限售

条件的普通

股数量

质押或冻结情况

股份状态 数量

王中胜 境内自然人 6.06% 21,246,408 -5,500,000 20,059,806 1,186,602